

財務摘要

	2014年 12月31日 人民幣千元	2013年 12月31日 人民幣千元	變幅
業績摘要			
營業收入			
汽車運輸及配套服務	2,503,719	2,160,933	16%
材料物流服務	6,491,250	3,206,899	102%
高速公路服務區	706,300	631,990	12%
太平立交	173,174	161,325	7%
其他	3,629	4,685	(23%)
營業收入總計	9,878,072	6,165,832	60%
毛利			
汽車運輸及配套服務	562,059	450,361	25%
材料物流服務	191,807	141,503	36%
高速公路服務區	154,758	125,234	24%
太平立交	133,819	138,523	(3%)
其他	1,295	3,214	(60%)
毛利總計	1,043,738	858,835	22%
營業稅金及附加	60,921	47,248	29%
銷售及管理費用	616,936	566,544	9%
財務費用	63,343	43,226	47%
資產減值損失	19,112	16,076	19%
投資收益	17,204	11,946	44%
營業利潤	300,630	197,687	52%
營業外收支	120,058	100,600	19%
利潤總額	420,688	298,287	41%
所得稅費用	127,099	88,140	44%
淨利潤	293,589	210,147	40%
少數股東損益	90,793	74,254	22%
歸屬於本公司股東的淨利潤	202,796	135,893	49%
每股基本盈利 (元)	0.48	0.32	50%

財務摘要

	2014年 12月31日 人民幣千元	2013年 12月31日 人民幣千元	變幅
業績摘要			
總資產	6,753,080	6,176,936	9%
總淨資產	2,711,903	2,210,890	23%
歸屬於本公司股東權益	1,661,125	1,495,582	11%
本公司股權持有人應佔每股淨資產 (人民幣元)	3.98	3.58	11%
比率			
毛利率(%)	10.57%	13.93%	(24%)
利息盈利比率 (倍)	6.24	6.71	(7%)
資產負債率(%)	59.84%	64.21%	(7%)
流動比率 (倍)	0.97	1.04	(7%)

毛利率 = 毛利 / 營業額

利息盈利比率 = 稅息前溢利 / (利息支出 + 資本化利息)

資產負債率 = 負債總額 / 資產總額

流動比率 = 流動資產總額 / 流動負債總額